1

2

[bookmark: _GoBack]Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 15.05.2015    №810
Валдай

О внесении изменения в постановление Администрации
Валдайского муниципального района
от 02.02.2015 № 157

	Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Внести изменение в постановление Администрации Валдайского муниципального района от 02.02.2015 № 157 «О закреплении территорий муниципального района за муниципальными общеобразовательными учреждениями», изложив пункт 1.1 в редакции:
«1.1. За муниципальным автономным общеобразовательным учреждением  «Средняя школа № 1 им.М.Аверина г.Валдай»:
Базовый переулок, ул.Гагарина (нечетная сторона), ул.Георгиевская, ул.Горького, ул.Дворцовая, ул.Железнодорожная, ул.Зеленая, ул.Карла Маркса, ул.Луначарского, ул.Народная, ул.Новгородская, ул.Октябрьская, пер.Октябрьский, ул.Павлова, ул.Подгорная, Подгорный переулок, ул.Полевая, Приозерный переулок, ул.Пролетарская, ул.Ручьевская, ул.Садовая, пл.Свободы, Суворовский переулок, ул.Суворова, ул.Станционная, ул.Труда (дома: 4, 6, 13а, 15, 23, 29, 41, 41а), ул.Радищева (дома: 2а, 2б, 4а, 7, 13, 14, 26), ул.Уткиной, ул.Февральская (до ул.Гагарина), ул.Энергетиков, пер.Энергетиков, Выскодно, ул.Германа, ул.Гостинопольская, Гостинопольский проезд, ул.Декабристов, ул.Зимогорская, ул.Кузьмина, ул.Молотковская, Кузнечная площадь, ул.Некрасова, ул.Павлова, пр.Советский, ул.Чернышевского, п.Короцко, с.Зимогорье, Поломять, д.Байнево, д.Бор, д.Гагрино, д.Горка, д.Едно, д.Ельчино, д.Закидово, д.Ключи, д.Нелюшка, д.Плотично, д.Полосы, д.Середея, д.Терехово,  д.Шуя, остров Иверский монастырь».
	2. Опубликовать постановление в бюллетене «Валдайский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».

Глава муниципального района 		А.А. Тарасов